

| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2022年上半 年期初往来 资金余额 | 2022年上半年往 来累计发生金额 (不含利息) | 2022年上半年 往来资金的利 息(如有) | 2022年上半 年偿还累计 发生金额 | 2022年上半 年期末往来 资金余额 | 往来 形成 原因 | 往来 性质 (经 营性 往来、 非经 营性 往来) |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|--------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|--|
| 控股股东、 实际控制人 及其附属企 业 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 上市公司的 子公司及其 附属企业 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 其他关联方 及其附属企 业 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 总计 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

更正后:

单位: 元

| 非经营性资金占用 | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2022年上半 年期初占用 资金余额 | 2022年上半年占 用累计发生金额 (不含利息) | 2022年上半年 占用资金的利 息(如有) | 2022年上半 年偿还累计 发生金额 | 2022年上半 年期末占用 资金余额 | 占用 形成 原因 | 占用 性质 |
|-------------------------------|---------|---------------|-------------|--------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|----------------|
| 控股股东、 实际控制人 及其附属企 业 | | | | | | | | | | 非经 营性 占用 |
| 小计 | | | | | | | | | | - |
| 前控股股 东、实际控 制人及其附 属企业 | | | | | | | | | | 非经 营性 占用 |
| 小计 | | | | | | | | | | - |
| 其他关联方 及其附属企 业 | | | | | | | | | | 非经 营性 占用 |
| 小计 | | | | | | | | | | - |
| 总计 | - | - | - | | | | | | | - |

| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2022年上半 年期初往来 资金余额 | 2022年上半年往 来累计发生金额 (不含利息) | 2022年上半年 往来资金的利 息(如有) | 2022年上半 年偿还累计 发生金额 | 2022年上半 年期末往来 资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质 (经营 性往来、 非经营 性往来) |
|------------------|--------------------|---------------|-------------|--------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|--------|------------------------------------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | 深圳市鹏城建筑集团有限公司 | 前大股东之子公司 | 应收账款 | 37,901,173.07 | | | | 37,901,173.07 | 销售混凝土 | 经营性往来 |
| | 深圳市东部工程有限公司 | 前大股东之子公司 | 应收账款 | 11,096,515.29 | | | | 11,096,515.29 | 销售混凝土 | 经营性往来 |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 深圳市天地混凝土有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 1,083,612.54 | | 11,419.17 | | 1,095,031.71 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 西安千禧国际置业有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 68,506,540.33 | 89,896.64 | 761,277.97 | 678,680.11 | 68,679,034.83 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 深圳市天地恒大房地产投资管理有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 25,715,800.00 | 234,900.00 | | | 25,950,700.00 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 株洲天地混凝土有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 16,876,313.38 | 372,091.81 | 519,354.03 | 2,600,000.00 | 15,167,759.22 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 株洲天地中亿混凝土有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 24,969,092.18 | 274,716.00 | 857,555.74 | 3,500,000.00 | 22,601,363.92 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 深圳市天地建筑材料有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 11,556,611.14 | | | | 11,556,611.14 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 深圳天地远东混凝土有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 3,677,923.51 | | | | 3,677,923.51 | 往来款 | 非经营性往来 |

| | | | | | | | | | |
|------------------|-------|-------|----------------|---------------|--------------|--------------|----------------|-----|--------|
| 深圳市天地石矿有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 4,113,227.63 | | | | 4,113,227.63 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市深康大岭山石矿有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 210,323.87 | | | | 210,323.87 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市天地建材有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 922,995.00 | | | | 922,995.00 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市天地石材有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 361,127.25 | | | | 361,127.25 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市深秦实业有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 61,927,197.84 | 2,422,207.45 | 1,469,831.68 | | 65,819,236.97 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 连云港天地经纬房地产开发有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 40,144.72 | | | 40,144.72 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市天地砼剂开发有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 31,205,574.63 | 34,993,047.63 | | 23,669.81 | 66,174,952.45 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市天地良材混凝土有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | 30,262,318.11 | | 666,118.22 | 28,681.37 | 30,899,754.96 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市天地新材料有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 67,431,612.78 | | | 553,727.91 | 66,877,884.87 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市天地顺铭企业管理有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 45,000,000.00 | 20,000.00 | | | 45,020,000.00 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 深圳市天地顺铭贸易有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 38,000,000.00 | 39,600,000.00 | | | 77,600,000.00 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 总计 | - | - | 480,817,958.55 | 78,047,004.25 | 4,285,556.81 | 7,384,759.20 | 555,765,760.41 | - | - |

除本次更正内容外，原汇总表中其他内容保持不变，本次更正不会对公司

2022 年半年度财务报表数据造成影响。对于上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

深圳市天地（集团）股份有限公司

董 事 会

2022 年 8 月 26 日